РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.10.2017 года                                                                                                   № 918а
О внесении изменений в постановление администрации

 от 21.04.2015 № 228 «Об утверждении Перечня муниципального
 имущества  свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Свирск», в соответствии со статьями 16, 51 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества муниципального образования «город Свирск» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановление администрации от 21.04.2015 № 228, изложив его в новой редакции  (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск» Е.Н.Бережных.
Мэр                                                                                                              В.С. Орноев
Приложение

к постановлению

 администрации города

от 25.10.2017  № 918а
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «город Свирск» свободного от прав
 третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование муниципального имущества
	Год постройки
	Площадь, кв.м.
	Адрес объекта муниципальной собственности
	Целевое назначение имущества
	Кадастровый номер

	1
	П122000000105
	Нежилое  здание
	1967
	492,80
	Иркутская обл., г. Свирск, мкр. Березовый,
ул. Набережная, д. 1/1
	здание котельной
	38:33:000000:1158

	2
	П122000000106
	Нежилое здание
	1960
	218,20
	Иркутская обл., г. Свирск,
ул. Добролюбова, 12/1
	здание котельной
	38:33:020127:161

	3
	П144000000002
	Сооружение
	1971
	99,00
	Иркутская обл., г. Свирск,
ул. Октябрьская, д. 1
	сооружение насосной станции
	38:33:020127:119

	4
	П122000000034
	Нежилое здание
	1961
	14,30
	Иркутская обл., г. Свирск,
 ул. Октябрьская,  3/5
	здание насосной станции
	38:33:020141:152

	5
	П122000000107
	Нежилое здание
	1989
	8 064,20
	Иркутская обл., г. Свирск,

ул. Промучасток,  д. 5
	здание  котельной
	38:33:020125:274

	6
	П122000000133
	Нежилое здание
	1943
	51,20
	Иркутская обл., г. Свирск,
ул. Промучасток,  7
	здание Сан-тех. Цех
	38:33:020125:180

	7
	П122000000134
	Сооружение
	1971
	481,80
	Иркутская обл., г. Свирск,  Промучасток,  7
	сооружение - станции нейтрализации
	38:33:020125:179

	  8
	П122000000054
	Нежилое здание
	     1960
	   260,20
	Иркутская обл., г. Свирск,

ул. Лермонтова,  д. 11/Б
	слесарная мастерская
	38:33:020164:201

	 9
	П122000000139
	Нежилое здание
	    1940
	   181,7
	Иркутская обл., г. Свирск,

ул. Маяковского,  д. 14/Б
	слесарная мастерская
	38:33:020161:1453

Руководитель аппарата администрации

Г.А. Макогон

Председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом

        Е.Н. Бережных